
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 491 del 06/08/2018

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.457 DEL 27.07.2018 - RETTIFICA

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DELIBERAZIONE N.457 DEL 27.07.2018 - RETTIFICA

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con determina n.457 del 27.07.2018 è stata liquidata la fattura n.6 del 21.03.2018 per la fornitura di
un’Ambulanza sostitutiva di tipo B a favore dell’Associazione Croce Rossa Italiana;

 nella  suddetta  determina,  per  mero refuso,  è  stato indicato un cig  errato ZD3219BEB8 anziché
Z3F22C7694;

  Considerato che

la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conforme  alla
normativa legislativa vigente in materia; 
            

          DETERMINA

1. di prendere atto di quanto indicato nel premesso e procedere alla rettifica del Cig indicato nella
determina n.457 del 27.07.2018 indicando il corretto Cig: Z3F22C7694;

2. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed all’ UOC GEF;

3. di rendere lo stesso immediatamente eseguibile stante l’urgenza.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Marisa Di Sano   



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 491 del 06/08/2018
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.457 DEL 27.07.2018 - RETTIFICA

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 06/08/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

In Sostituzione Del Dir Uoc Provveditorato Tiziana Simone - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




